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当レポートは、様々な切り口からエリア特性を分析し、
『集客の気になる数字』をまとめたレポートデータです。
2023年度版として、新たにデータもアップデートされました。
より皆様の集客にお力添えできることを願います。
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1 市区町村別 新聞取得率
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※2023年1月時点の折込データを参照しています。



Copyright ( C ) 2023 csies core inc. All rights reserved

※2023年1月時点の折込データを参照しています。※新聞取得率が60％を超えるエリアにマーキングしています。

市区町村名
人口総数

(人)

一般世帯数

(世帯)

新聞発行

部数(部)

新聞発行

取得率

さいたま市西区 93,499 38,130 16,650 43.7%

さいたま市北区 149,242 66,401 27,850 41.9%

さいたま市大宮区 117,784 55,087 25,850 46.9%

さいたま市見沼区 165,049 70,469 29,750 42.2%

さいたま市中央区 103,269 47,649 13,800 29.0%

さいたま市桜区 98,661 46,332 20,800 44.9%

さいたま市浦和区 164,822 74,421 36,200 48.6%

さいたま市南区 191,563 86,033 34,800 40.4%

さいたま市緑区 128,321 50,755 22,350 44.0%

さいたま市岩槻区 111,815 46,224 19,800 42.8%

川越市 354,571 153,192 60,750 39.7%

熊谷市 194,415 79,976 47,700 59.6%

川口市 594,274 266,756 85,250 32.0%

行田市 78,617 31,821 18,850 59.2%

秩父市 59,674 23,872 13,000 54.5%

所沢市 342,464 152,510 68,300 44.8%

飯能市 80,361 33,516 15,500 46.2%

加須市 111,623 44,204 18,950 42.9%

本庄市 78,569 32,949 21,250 64.5%

東松山市 91,791 39,647 24,050 60.7%

春日部市 229,792 97,528 50,650 51.9%

狭山市 148,699 63,702 32,650 51.3%

羽生市 52,862 21,094 12,100 57.4%

鴻巣市 116,828 47,443 25,550 53.9%

深谷市 141,268 55,713 26,000 46.7%

草加市 248,304 111,692 51,200 45.8%

越谷市 341,621 142,590 60,650 42.5%

蕨市 74,283 36,784 9,300 25.3%

戸田市 140,899 64,182 17,550 27.3%

市区町村名
人口総数

(人)

一般世帯数

(世帯)

新聞発行

部数(部)

新聞発行

取得率

入間市 145,651 61,159 28,350 46.4%

朝霞市 141,083 62,564 14,100 22.5%

志木市 75,346 32,702 26,100 79.8%

和光市 83,989 39,826 9,000 22.6%

新座市 166,017 73,634 13,500 18.3%

桶川市 74,748 30,842 22,550 73.1%

久喜市 150,582 62,497 31,650 50.6%

北本市 65,201 27,378 17,650 64.5%

八潮市 93,363 42,054 5,700 13.6%

富士見市 111,859 50,908 25,950 51.0%

三郷市 142,145 60,711 21,650 35.7%

蓮田市 61,499 25,439 15,700 61.7%

幸手市 50,066 20,823 12,500 60.0%

鶴ヶ島市 70,117 30,502 18,900 62.0%

日高市 54,571 22,351 12,400 55.5%

吉川市

北葛飾郡
144,090 56,284 25,750 45.8%

上尾市

北足立郡
271,781 114,140 47,150 41.3%

白岡市

南埼玉郡
86,361 35,042 15,400 43.9%

大里郡 32,374 13,239 9,700 73.3%

児玉郡 54,741 20,839 5,750 27.6%

ふじみ野市

入間郡東側
152,031 64,352 21,300 33.1%

坂戸市

入間郡西側
146,670 64,795 35,000 54.0%

比企郡 127,815 50,479 20,500 40.6%

秩父郡 37,725 14,395 7,400 51.4%

合計 7,344,765 3,157,627 1,370,750 43.4%
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※2023年1月時点の折込データを参照しています。
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2 世帯傾向(ポスティング参考資料)
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市区町村名
人口総数

(人)

一般世帯数

(世帯)

1人の世帯数

(世帯)

マンション

世帯数(世帯)

さいたま市西区 93,499 38,130 11,469 13,154

さいたま市北区 149,242 66,401 25,429 39,841

さいたま市大宮区 117,784 55,087 22,484 32,751

さいたま市見沼区 165,049 70,469 23,790 28,503

さいたま市中央区 103,269 47,649 19,180 31,286

さいたま市桜区 98,661 46,332 19,788 27,591

さいたま市浦和区 164,822 74,421 28,176 47,013

さいたま市南区 191,563 86,033 32,290 55,229

さいたま市緑区 128,321 50,755 14,248 20,291

さいたま市岩槻区 111,815 46,224 14,320 13,871

川越市 354,571 153,192 53,291 61,391

熊谷市 194,415 79,976 24,587 21,066

川口市 594,274 266,756 103,176 150,834

行田市 78,617 31,821 9,007 5,626

秩父市 59,674 23,872 6,706 3,899

所沢市 342,464 152,510 54,720 75,519

飯能市 80,361 33,516 10,376 8,680

加須市 111,623 44,204 11,948 7,953

本庄市 78,569 32,949 11,240 9,259

東松山市 91,791 39,647 13,913 13,035

春日部市 229,792 97,528 29,463 35,808

狭山市 148,699 63,702 20,726 24,732

羽生市 52,862 21,094 6,454 4,035

鴻巣市 116,828 47,443 12,627 13,656

深谷市 141,268 55,713 15,491 12,343

草加市 248,304 111,692 42,559 59,312

越谷市 341,621 142,590 43,572 61,573

蕨市 74,283 36,784 16,992 23,469

戸田市 140,899 64,182 26,918 47,571

市区町村名
人口総数

(人)

一般世帯数

(世帯)

1人の世帯数

(世帯)

マンション

世帯数(世帯)

入間市 145,651 61,159 18,075 24,246

朝霞市 141,083 62,564 23,063 39,461

志木市 75,346 32,702 10,941 18,930

和光市 83,989 39,826 17,629 29,418

新座市 166,017 73,634 26,654 33,452

桶川市 74,748 30,842 8,561 9,386

久喜市 150,582 62,497 18,316 19,045

北本市 65,201 27,378 7,797 9,771

八潮市 93,363 42,054 16,728 21,230

富士見市 111,859 50,908 20,045 26,335

三郷市 142,145 60,711 19,858 33,388

蓮田市 61,499 25,439 7,058 6,144

幸手市 50,066 20,823 6,096 5,455

鶴ヶ島市 70,117 30,502 10,150 13,529

日高市 54,571 22,351 6,175 4,662

吉川市

北葛飾郡
144,090 56,284 14,067 16,292

上尾市

北足立郡
271,781 114,140 34,883 43,131

白岡市

南埼玉郡
86,361 35,042 9,674 9,385

大里郡 32,374 13,239 3,891 1,642

児玉郡 54,741 20,839 5,534 2,996

ふじみ野市

入間郡東側
152,031 64,352 21,351 28,447

坂戸市

入間郡西側
146,670 64,795 24,093 23,996

比企郡 127,815 50,479 12,968 5,565

秩父郡 37,725 14,395 3,592 1,305

合計 7,344,765 3,157,627 1,072,139 1,376,502
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3 フィットネスクラブ分布図
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※クラブビジネスジャパン社提供のデータを基に作成。2023年4月時点のデータとなります。
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※クラブビジネスジャパン社提供のデータを基に作成。2023年4月時点のデータとなります。

市区町村名
人口総数

(人)

一般世帯数

(世帯数)

フィットネス

クラブ数(店)

1ジム当たり

の人口(人)

入間市 145,651 61,159 6 24,275

朝霞市 141,083 62,564 4 35,271

志木市 75,346 32,702 4 18,837

和光市 83,989 39,826 4 20,997

新座市 166,017 73,634 5 33,203

桶川市 74,748 30,842 3 24,916

久喜市 150,582 62,497 4 37,646

北本市 65,201 27,378 3 21,734

八潮市 93,363 42,054 3 31,121

富士見市 111,859 50,908 4 27,965

三郷市 142,145 60,711 9 15,794

蓮田市 61,499 25,439 1 61,499

幸手市 50,066 20,823 3 16,689

鶴ヶ島市 70,117 30,502 3 23,372

日高市 54,571 22,351 1 54,571

吉川市

北葛飾郡
144,090 56,284 7 20,584

上尾市

北足立郡
271,781 114,140 14 19,413

白岡市

南埼玉郡
86,361 35,042 1 86,361

大里郡 32,374 13,239 2 16,187

児玉郡 54,741 20,839 3 18,247

ふじみ野市

入間郡東側
152,031 64,352 6 25,339

坂戸市

入間郡西側
146,670 64,795 5 29,334

比企郡 127,815 50,479 2 63,908

秩父郡 37,725 14,395 0 0

合計 7,344,765 3,157,627 318 23,097

市区町村名
人口総数

(人)

一般世帯数

(世帯数)

フィットネス

クラブ数(店)

1ジム当たり

の人口(人)

さいたま市西区 93,499 38,130 1 93,499

さいたま市北区 149,242 66,401 7 21,320

さいたま市大宮区 117,784 55,087 13 9,060

さいたま市見沼区 165,049 70,469 5 33,010

さいたま市中央区 103,269 47,649 6 17,212

さいたま市桜区 98,661 46,332 2 49,331

さいたま市浦和区 164,822 74,421 16 10,301

さいたま市南区 191,563 86,033 10 19,156

さいたま市緑区 128,321 50,755 5 25,664

さいたま市岩槻区 111,815 46,224 3 37,272

川越市 354,571 153,192 14 25,327

熊谷市 194,415 79,976 4 48,604

川口市 594,274 266,756 23 25,838

行田市 78,617 31,821 4 19,654

秩父市 59,674 23,872 3 19,891

所沢市 342,464 152,510 20 17,123

飯能市 80,361 33,516 5 16,072

加須市 111,623 44,204 3 37,208

本庄市 78,569 32,949 2 39,285

東松山市 91,791 39,647 3 30,597

春日部市 229,792 97,528 10 22,979

狭山市 148,699 63,702 6 24,783

羽生市 52,862 21,094 3 17,621

鴻巣市 116,828 47,443 6 19,471

深谷市 141,268 55,713 3 47,089

草加市 248,304 111,692 12 20,692

越谷市 341,621 142,590 20 17,081

蕨市 74,283 36,784 8 9,285

戸田市 140,899 64,182 4 35,225
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4 24時間ジム分布図
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※全国展開のあるジム14社(自社調べ)のプロット図。2023年2月時点のデータとなります。
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※全国展開のあるジム14社(自社調べ)のプロット図。2023年2月時点のデータとなります。

市区町村名 人口総数(人)
一般世帯数

(世帯数)

24Hジム数

(店)

1ジム当たり

の人口(人)

さいたま市西区 93,499 38,130 0 0

さいたま市北区 149,242 66,401 5 29,848

さいたま市大宮区 117,784 55,087 2 58,892

さいたま市見沼区 165,049 70,469 2 82,525

さいたま市中央区 103,269 47,649 5 20,654

さいたま市桜区 98,661 46,332 2 49,331

さいたま市浦和区 164,822 74,421 6 27,470

さいたま市南区 191,563 86,033 4 47,891

さいたま市緑区 128,321 50,755 3 42,774

さいたま市岩槻区 111,815 46,224 0 0

川越市 354,571 153,192 8 44,321

熊谷市 194,415 79,976 5 38,883

川口市 594,274 266,756 13 45,713

行田市 78,617 31,821 1 78,617

秩父市 59,674 23,872 0 0

所沢市 342,464 152,510 13 26,343

飯能市 80,361 33,516 2 40,181

加須市 111,623 44,204 2 55,812

本庄市 78,569 32,949 2 39,285

東松山市 91,791 39,647 3 30,597

春日部市 229,792 97,528 4 57,448

狭山市 148,699 63,702 3 49,566

羽生市 52,862 21,094 2 26,431

鴻巣市 116,828 47,443 3 38,943

深谷市 141,268 55,713 1 141,268

草加市 248,304 111,692 5 49,661

越谷市 341,621 142,590 10 34,162

蕨市 74,283 36,784 3 24,761

戸田市 140,899 64,182 3 46,966

市区町村名 人口総数(人)
一般世帯数

(世帯数)

24Hジム数

(店)

1ジム当たり

の人口(人)

入間市 145,651 61,159 5 29,130

朝霞市 141,083 62,564 6 23,514

志木市 75,346 32,702 2 37,673

和光市 83,989 39,826 4 20,997

新座市 166,017 73,634 5 33,203

桶川市 74,748 30,842 2 37,374

久喜市 150,582 62,497 2 75,291

北本市 65,201 27,378 1 65,201

八潮市 93,363 42,054 4 23,341

富士見市 111,859 50,908 3 37,286

三郷市 142,145 60,711 3 47,382

蓮田市 61,499 25,439 3 20,500

幸手市 50,066 20,823 0 0

鶴ヶ島市 70,117 30,502 2 35,059

日高市 54,571 22,351 1 54,571

吉川市

北葛飾郡
144,090 56,284 1 144,090

上尾市

北足立郡
271,781 114,140 2 135,891

白岡市

南埼玉郡
86,361 35,042 2 43,181

大里郡 32,374 13,239 0 0

児玉郡 54,741 20,839 0 0

ふじみ野市

入間郡東側
152,031 64,352 3 50,677

坂戸市

入間郡西側
146,670 64,795 4 36,668

比企郡 127,815 50,479 0 0

秩父郡 37,725 14,395 0 0

合計 7,344,765 3,157,627 167 43,981

埼玉県内24Hジム会費

最高価格 11,418

最低価格 3,278

平均 6,609
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5 スイミングクラブ分布図
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※スイミングクラブ協会のデータを基に作成。2023年4月時点のデータとなります。
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※スイミングクラブ協会のデータを基に作成。2023年4月時点のデータとなります。

市区町村名 人口総数(人)
一般世帯数

(世帯数)

スイミング

クラブ数(店)

1クラブ当たり

の人口(人)

さいたま市西区 93,499 38,130 1 93,499

さいたま市北区 149,242 66,401 2 74,621

さいたま市大宮区 117,784 55,087 1 117,784

さいたま市見沼区 165,049 70,469 5 33,010

さいたま市中央区 103,269 47,649 1 103,269

さいたま市桜区 98,661 46,332 3 32,887

さいたま市浦和区 164,822 74,421 5 32,964

さいたま市南区 191,563 86,033 2 95,782

さいたま市緑区 128,321 50,755 4 32,080

さいたま市岩槻区 111,815 46,224 2 55,908

川越市 354,571 153,192 4 88,643

熊谷市 194,415 79,976 3 64,805

川口市 594,274 266,756 8 74,284

行田市 78,617 31,821 2 39,309

秩父市 59,674 23,872 1 59,674

所沢市 342,464 152,510 3 114,155

飯能市 80,361 33,516 1 80,361

加須市 111,623 44,204 2 55,812

本庄市 78,569 32,949 1 78,569

東松山市 91,791 39,647 1 91,791

春日部市 229,792 97,528 4 57,448

狭山市 148,699 63,702 1 148,699

羽生市 52,862 21,094 1 52,862

鴻巣市 116,828 47,443 3 38,943

深谷市 141,268 55,713 2 70,634

草加市 248,304 111,692 3 82,768

越谷市 341,621 142,590 8 42,703

蕨市 74,283 36,784 1 74,283

戸田市 140,899 64,182 2 70,450

市区町村名 人口総数(人)
一般世帯数

(世帯数)

スイミング

クラブ数(店)

1クラブ当たり

の人口(人)

入間市 145,651 61,159 3 48,550

朝霞市 141,083 62,564 3 47,028

志木市 75,346 32,702 0 0

和光市 83,989 39,826 2 41,995

新座市 166,017 73,634 3 55,339

桶川市 74,748 30,842 2 37,374

久喜市 150,582 62,497 2 75,291

北本市 65,201 27,378 1 65,201

八潮市 93,363 42,054 2 46,682

富士見市 111,859 50,908 2 55,930

三郷市 142,145 60,711 2 71,073

蓮田市 61,499 25,439 1 61,499

幸手市 50,066 20,823 1 50,066

鶴ヶ島市 70,117 30,502 0 0

日高市 54,571 22,351 1 54,571

吉川市

北葛飾郡
144,090 56,284 1 144,090

上尾市

北足立郡
271,781 114,140 1 271,781

白岡市

南埼玉郡
86,361 35,042 1 86,361

大里郡 32,374 13,239 1 32,374

児玉郡 54,741 20,839 0 0

ふじみ野市

入間郡東側
152,031 64,352 4 38,008

坂戸市

入間郡西側
146,670 64,795 4 36,668

比企郡 127,815 50,479 0 0

秩父郡 37,725 14,395 0 0

合計 7,344,765 3,157,627 114 64,428
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6 夜間人口・昼間人口比率
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※グラフの指数は、夜間人口÷昼間人口にて計算。指数が高いほど夜間人口が多く、少ないほど昼間人口が多くなります。
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7 年収別世帯数
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8 年代別人口
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市区町村名 人口総数(人) 一般世帯数 (世帯) 昼間人口総数 (人) 0-19歳 人口(人) 20代 人口(人) 30代 人口(人) 40代 人口(人) 50代 人口(人) 60代 人口(人) 70歳以上 人口(人) 人口総数増減 15年-10年 行政界平均 年収(万円)

さいたま市西区 93,499 38,130 73,107 16,240 9,481 11,431 13,703 11,276 9,539 20,419 3,117 504

さいたま市北区 149,242 66,401 125,384 25,891 16,802 17,708 23,364 21,361 15,215 24,387 4,835 563

さいたま市大宮区 117,784 55,087 177,614 18,964 14,216 16,220 18,563 16,106 12,488 20,241 5,540 578

さいたま市見沼区 165,049 70,469 120,730 27,601 16,469 17,711 24,290 22,140 18,097 35,015 4,942 498

さいたま市中央区 103,269 47,649 89,248 17,239 12,640 13,106 16,163 14,670 10,268 16,636 2,647 572

さいたま市桜区 98,661 46,332 78,065 15,738 12,547 10,861 14,752 13,413 9,899 18,030 999 452

さいたま市浦和区 164,822 74,421 148,442 29,752 17,363 21,746 25,607 23,631 16,546 25,215 9,522 646

さいたま市南区 191,563 86,033 119,707 34,189 22,482 26,265 30,637 27,874 18,454 28,103 5,142 587

さいたま市緑区 128,321 50,755 88,263 25,412 12,870 16,037 20,529 16,731 12,734 21,940 6,385 575

さいたま市岩槻区 111,815 46,224 106,546 17,705 9,866 11,546 16,503 14,278 12,911 27,182 -1,513 464

川越市 354,571 153,192 321,951 50,364 29,937 33,035 46,756 40,964 36,941 69,179 8,006 482

熊谷市 194,415 79,976 191,988 30,778 18,201 20,472 27,660 25,901 26,721 43,087 -4,479 490

川口市 594,274 266,756 435,201 98,486 66,437 74,668 94,776 82,773 59,418 107,377 16,647 494

行田市 78,617 31,821 73,264 11,872 6,819 7,693 11,044 10,347 11,460 18,793 -3,673 457

秩父市 59,674 23,872 61,689 9,274 4,448 5,549 7,436 8,051 9,060 15,573 -3,400 418

所沢市 342,464 152,510 268,999 45,846 28,450 31,267 43,495 41,134 36,745 67,429 -1,538 492

飯能市 80,361 33,516 72,649 12,233 7,185 7,975 10,703 10,654 11,536 18,932 -2,834 480

加須市 111,623 44,204 102,064 17,562 10,088 11,976 15,380 14,445 17,355 23,984 -2,761 457

本庄市 78,569 32,949 77,843 12,600 7,042 8,220 11,268 10,529 10,476 17,116 -4,008 461

東松山市 91,791 39,647 88,687 14,894 8,946 9,871 12,590 11,335 12,615 19,197 1,338 460

春日部市 229,792 97,528 184,151 29,897 17,926 19,632 30,225 28,286 27,139 53,443 -4,466 461

狭山市 148,699 63,702 149,914 21,845 13,723 14,812 21,447 19,140 19,186 37,045 -3,253 475

羽生市 52,862 21,094 51,045 7,640 4,571 5,168 6,947 6,708 7,709 11,764 -1,330 475

鴻巣市 116,828 47,443 92,058 18,367 10,445 12,720 16,818 15,285 16,382 26,184 -1,567 497

深谷市 141,268 55,713 132,256 23,715 12,392 14,937 20,610 17,951 18,999 30,482 -766 464

草加市 248,304 111,692 185,331 40,810 28,373 28,069 41,224 36,221 25,083 48,473 3,179 475

越谷市 341,621 142,590 275,641 59,213 36,018 40,648 54,674 46,465 36,252 67,794 11,185 499

蕨市 74,283 36,784 54,447 10,595 10,215 10,537 11,005 10,081 7,793 13,433 651 481

戸田市 140,899 64,182 116,443 26,525 17,927 19,609 23,582 19,379 11,675 17,428 13,178 535

入間市 145,651 61,159 121,444 23,514 13,371 14,841 21,378 19,849 19,387 32,368 -1,482 484

朝霞市 141,083 62,564 98,859 25,458 17,664 19,311 23,386 20,438 12,927 21,272 6,608 542

志木市 75,346 32,702 47,135 13,227 7,812 9,260 12,048 10,094 7,706 14,656 3,305 520

和光市 83,989 39,826 61,035 14,988 12,003 13,190 14,257 10,905 7,079 11,431 81 554

新座市 166,017 73,634 133,955 28,412 15,831 18,250 26,141 22,843 16,902 33,372 3,105 494

桶川市 74,748 30,842 59,420 12,009 6,764 7,985 11,143 10,081 9,107 17,234 -788 503

久喜市 150,582 62,497 131,697 22,952 13,133 15,815 21,722 19,410 21,307 34,392 -2,011 482

北本市 65,201 27,378 51,149 9,497 5,534 6,278 9,336 8,927 8,847 16,469 -1,466 466

八潮市 93,363 42,054 81,745 15,146 11,155 12,541 15,240 11,948 8,662 16,668 3,740 498

富士見市 111,859 50,908 69,916 18,645 12,765 13,198 17,347 15,001 10,811 21,511 1,366 499

三郷市 142,145 60,711 112,655 23,829 13,444 17,931 22,193 17,288 16,443 29,496 5,106 473

蓮田市 61,499 25,439 51,176 9,376 5,538 6,373 9,169 7,786 7,620 15,605 -897 498

幸手市 50,066 20,823 44,183 6,932 3,915 4,631 7,163 6,159 7,541 13,340 -1,488 434

鶴ヶ島市 70,117 30,502 53,893 11,472 7,089 7,279 10,807 8,964 8,628 15,397 265 474

日高市 54,571 22,351 50,763 9,010 4,349 4,919 8,402 6,563 7,419 13,631 -953 454

吉川市/北葛飾郡 144,090 56,284 112,682 25,416 13,610 15,081 22,800 18,968 17,361 30,502 1,920 492

上尾市/北足立郡 271,781 114,140 224,219 44,267 24,855 27,516 40,905 35,445 29,382 56,356 3,078 503

白岡市/南埼玉郡 86,361 35,042 67,672 13,978 7,969 9,602 12,409 10,941 10,738 19,759 1,327 477

大里郡 32,374 13,239 30,755 4,583 2,868 3,077 4,127 4,318 5,175 8,144 -1,693 433

児玉郡 54,741 20,839 50,638 8,547 4,518 5,143 7,703 6,955 7,926 12,140 -1,571 444

ふじみ野市/入間郡東側 152,031 64,352 128,220 26,393 14,568 15,898 24,377 21,136 15,531 32,652 5,025 496

坂戸市/入間郡西側 146,670 64,795 138,173 22,788 14,712 13,536 21,788 17,991 18,649 34,583 -2,621 415

比企郡 127,815 50,479 126,315 17,534 9,993 11,984 16,726 16,600 21,261 33,206 -6,092 491

秩父郡 37,725 14,395 37,153 5,255 2,475 3,042 4,539 4,961 6,457 10,923 -3,611 430

合計 7,344,765 3,157,627 6,147,579 1,184,475 729,814 816,170 1,096,857 970,700 841,562 1,488,988 71,978 491
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9 未来人口
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